
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V průběhu prosince byly dohrané odložené podzimní zápasy, a tak 
máme konečně tabulku, kde mají všechna družstva odehrané všechny 
zápasy. V tabulce nadále vede Slovan Jindřichův Hradec, ale bude pro 
něho těžké uhájit tuto pozici před druhou PSJ Jihlavou. Zvláště, když 
v tomto kole v Jihlavě podlehl 7:1 a všechny zbývající zápasy hraje 
venku. Na konci tabulky je velmi vyrovnaný stav. Sokol Chotoviny je 
sice poslední, ale všechny zbývající zápasy hraje v domácím prostředí. 
Jak je důležité domácí prostředí, se přesvědčilo družstvo KK Český 

Krumlov, které v Chotovinách prohrálo 6:2. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo PSJ Jihlava B, když porazilo na domácích drahách 2778 
kuželek. Nejlepšími jednotlivci tohoto kola byl blatenský Luboš Lis a novobystřický Jan Baudyš, kteří na 
blatenských drahách porazili 481 kuželek. Musím se také zmínit o vynikajících výkonech z dohrávek 
předchozích kol. Jihlavský Tomáš Valík porazil na dačiných drahách 518 kuželek a ve stejném zápase dačický 
Petr Vojtíšek 503 kuželek. 

Dohrávka 5. Kola 
TJ Centropen Dačice D -  KK PSJ Jihlava B 2:6 2673-2723 (6:6) 10.12. 

Dohrávka 9. Kola 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Třebíč B 7:1 2740-2570 (8:4) 08.12. 

Dohrávka 12. Kola 
KK PSJ Jihlava B -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 2599-2461 (9,5:2,5) 18.12. 

14.kolo 
TJ Nová Včelnice -  TJ Spartak Pelhřimov 4:4 2514-2513 (5,5:6,5) 14.01. 
KK PSJ Jihlava B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2778-2491 (10:2) 15.01. 
TJ Nové Město na Moravě -  TJ Třebíč B 5:3 2672-2660 (7:5) 15.01. 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Centropen Dačice D 2:6 2472-2532 (5:7) 14.01. 
TJ Sokol Soběnov -  TJ Sokol Slavonice 6:2 2589-2564 (7:5) 14.01. 
TJ Sokol Chotoviny -  KK Český Krumlov 6:2 2491-2400 (7:5) 15.01. 
TJ Blatná -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 2723-2667 (8:4) 15.01. 

Tabulka: 
 1. (1) TJ Slovan Jindřichův Hradec  14 13 0 1 81,0:31,0 103,5:64,5 2568 26 
 2. (2) KK PSJ Jihlava B 14 11 1 2 75,5:36,5 105,5:62,5 2610 23 
 3. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  14 9 0 5 63,5:48,5 90,0:78,0 2629 18 
 4. (4) TJ Spartak Pelhřimov  14 7 2 5 61,5:50,5 91,0:77,0 2581 16 
 5. (6) TJ Nové Město na Moravě  14 8 0 6 56,0:56,0 82,5:85,5 2552 16 
 6. (8) TJ Centropen Dačice D 14 6 2 6 62,0:50,0 91,0:77,0 2599 14 
 7. (5) KK Český Krumlov  14 7 0 7 54,5:57,5 83,0:85,0 2544 14 
 8. (7) TJ Sokol Slavonice  14 6 1 7 52,0:60,0 78,5:89,5 2562 13 
 9. (9) TJ Blatná  14 5 3 6 51,5:60,5 82,5:85,5 2612 13 
 10. (11) TJ Sokol Soběnov  14 4 3 7 48,0:64,0 70,5:97,5 2578 11 
 11. (13) TJ Nová Včelnice  14 4 1 9 46,0:66,0 78,0:90,0 2582 9 
 12. (10) TJ Třebíč B 14 4 1 9 44,0:68,0 71,0:97,0 2584 9 
 13. (12) TJ Lokomotiva České Budějovice  14 3 2 9 43,5:68,5 75,5:92,5 2492 8 
 14. (14) TJ Sokol Chotoviny  14 3 0 11 45,0:67,0 73,5:94,5 2561 6 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1144  
22001100--22001111 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Dohrávka 5. Kola 

 TJ Centropen Dačice D 2673 2:6 2723 KK PSJ Jihlava B 
   (6:6) 

 VOJTÍŠEK Petr 503 2:0 453 SMEJKAL Tomáš 
 MATOUŠ Jiří 421 0:2 465 ŠEVELA Jan 
 KOLÁŘ Miroslav 430 1:1 431 DVOŘÁK Vladimír 
 TERBL Pavel 433 1:1 445 KORBEL Jan 
 POSPÍCHAL Zdeněk 449 2:0 411 KORBEL Václav 
 KŘÍŽEK Miloš 437 0:2 518 VALÍK Tomáš 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 22 
utkání trvalo: 2:25 

Dohrávka 9. Kola 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2740 7:1 2570 TJ Třebíč B 
   (8:4) 

 VRECKO Martin 478 1:1 446 KASÁČEK Radek 
 JEŽEK Pavel 482 2:0 422 CAHA František 
 HRBEK Zdeněk 476 2:0 415 DOBEŠ Jan 
 ŠTĚRBA Jaroslav 446 1:1 426 DOBEŠ Jaroslav 
 TOMEK Petr 433 1:1 421 LENZ Milan 
 FILAKOVSKÝ Martin 425 1:1 440 KANTOR Vladimír 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 0:00 

Dohrávka 12. Kola 

 KK PSJ Jihlava B 2599 7:1 2461 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 
   (9,5:2,5) 

 ŠEVELA Jan 463 2:0 380 KLOJDA Václav 
 PARTL Jiří 449 1:1 434 ČÍŽEK Ivan 
 SMEJKAL Tomáš 385 1:1 389 SÝKORA Jan 
 BENEDIKT Rudolf 431 2:0 421 POLÁNSKÝ Tomáš 
 VALÍK Tomáš 432 2:0 405 VLÁŠEK Karel 
 DVOŘÁK Vladimír 439 1,5:0,5 432 VONDRUŠ Bedřich 
 
rozhodčí: PARTL Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:40 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Nová Včelnice 2514 4:4 2513 TJ Spartak Pelhřimov 
   (5,5:6,5) 

 LAVIČKA Lukáš 403 0:2 455 NENTVICH Bohumil 
 DOMIN Pavel 430 2:0 407 PECHA Karel 
 HÁNA Vratislav 405 1:1 424 FUČÍK Josef 
 PIVKO Tibor 444 2:0 370 BENDA Jaroslav 
 KLÍMA Vladimír 414 0,5:1,5 415 NOVOTNÝ Václav 
 ŠEBERA Jan 418 0:2 442 BÍNA Petr 
 
rozhodčí: BRUS Jaromír 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 
 KK PSJ Jihlava B 2778 7:1 2491 TJ Slovan Jindřichův Hradec 
   (10:2) 

 PARTL Jiří 450 1:1 468 CUKR Jan 
 SMEJKAL Tomáš 453 2:0 420 LÍSKOVEC Stanislav 
 KORBEL Jan 443 1:1 393 NOVÁK Martin (*) 
 KORBEL Václav 480 2:0 438 OPL Jaroslav 
 VALÍK Tomáš 479 2:0 363 HENDRYCH Milan 
 DVOŘÁK Vladimír 473 2:0 409 KARPÍŠEK Karel 
 
střídání: od 51. hodu: NOVÁK Martin + ŠTIPL Vladimír 
rozhodčí: BOUCHER Miloš 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:00 
 
 TJ Nové Město na Moravě 2672 5:3 2660 TJ Třebíč B 
   (7:5) 

 TOPINKA Zdeněk 436 1:1 455 CAHA František 
 KUBĚNA František 454 1:1 470 LENZ Milan 
 ŠKODA Pavel 441 2:0 411 DOBEŠ Petr 
 LOUČKA Jiří (*) 434 2:0 413 KASÁČEK Radek 
 KUBĚNOVÁ Libuše 428 0:2 460 KANTOR Vladimír 
 MIKO Michal 479 1:1 451 CHADIM Miloš 
Do druhé poloviny soutěže jsme nastoupili doma proti družstvu TJ Třebíč B. A po dvou dvojcích prohráváme 
0:2. Topičovi se nevydařili na první dráze plné a ztrácí spolu s dílčím bodem i 24 kuželek. Dvojku sice o 5 
kolků vyhrává, ale bod patří Frantovi Cahovi. Kuba průběh hry Zdenka zopakoval, po dráze ztratil 20 kolků. 
Na dvojce stahuje 4 kuželky, ale ani celkových 454 na 470 Milana Lenze nestačí. Třebíč vede celkově o 35 
kuželek. Střední část hry se naopak vydařila nám. Pája poráží Petra Dobeše v plných i v dorážce. Stejně se daří 
i Jirkovi Loučkovi proti Radkovi Kasáčkovi. Bohužel se ozvalo jeho svalové zranění a musíme střídat. Nikola 
Macháčková pokračuje v Jirkově výkonu a vyhrává plné i dorážku nad Radkem. Vyrovnáno 2:2 a jsme 
v plusu o 16 kuželek. S Vláďou Kantorem držím krok v plných, mám kolek k dobru. V dorážce je Vláďa 
výrazně lepší a po dráze vedou hosté v celkovém součtu o 5 kuželek. V plných přidá Vláďa dalších 9. V druhé 
dorážce jsem se zlepšila, ale po dvou hodovkách soupeře si Třebíč připisuje další 2 kolky. Stav 2:3 a mínus 16 
kolků. Vše rozhodne Míša Miko a Miloš Chadim. Miloš hraje plné výborně – 161, Míša ztrácí 12 kuželek. 
V dorážce se nedaří ani jednomu, Míša díky lepšímu závěru stahuje 3 kolky. Náskok Třebíče je 25 dřev. Druhé 
plné je radost sledovat – Míša 168, Miloš 162. Před poslední dorážkou ztrácíme 19 dřev. Miloš sice trefuje, ale 
ani jeho 230 na dráze nestačí. Míša chybějících 19 kuželek srovnává v 92. hodu. Ve zbývajících hodech přidává 
hodovku a je z toho vynikající výkon na dráze – 267 (168+99). Míša vyrovnává skóre na 3:3. V plných jsme 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

srazili o 17 kuželek méně, v dorážce jsme  o 29 kuželek lepší, snad díky menšímu počtu chyb (15:27). Za 
vítězství 5:3 si připisujeme body do tabulky, ale výkon soupeře museli diváci ocenit. 
 
střídání: od 51. hodu: LOUČKA Jiří + MACHÁČKOVÁ Nikola 
rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:20 
 
TJ Lokomotiva České Budějovice 2472 2:6 2532 TJ Centropen Dačice D 
   (5:7) 

 KLOJDA Václav 416 0:2 479 VOJTÍŠEK Petr 
 ŠIMEK František 410 1,5:0,5 384 MATOUŠ Jiří 
 POLÁNSKÝ Tomáš 432 1:1 420 HACK Miroslav 
 ČÍŽEK Ivan 389 0,5:1,5 420 KOLÁŘ Miroslav 
 SÝKORA Jan 411 1:1 413 POSPÍCHAL Zdeněk 
 VLÁŠEK Karel 414 1:1 416 KŘÍŽEK Miloš 

V prvním jarním zápase českobudějovické Lokomotivy přivítali domácí borci "sněhuláky" z Dačic. 
Favoritem utkání byli hosté, což naplňovali hned od prvního okamžiku utkání. V první čtveřici proti sobě 
nastoupili Václav Klojda proti Petru Vojtíškovi a Fanda Šimek proti Jirkovi Matoušovi. Venca od začátku 
ztrácel proti nejlepšímu hráči hostů i celého utkání Petrovi a naprosto zaslouženě prohrál, když rozhodující 
náskok se zrodil jako tradičně v dorážce. Fanda proti Jirkovi naopak získal bod, když Jirka se trápil především 
na první dráze a nedělal ani 190. Dorážka u Jirky celkem 96 !!! Výsledky tedy Václav vs. Petr - 416:479 a 
Fanda vs. Jirka 410:384. Kuželky ale ve prospěch hostů : +48. Druhá čtveřice proti sobě postavila Tomáše 
Polánského a Míru Hacka, resp. Ivana Čížka a Míru Koláře. Oba domácí v první padesátce začali stahovat 
náskok hostů, ve druhé ale naprosto odešli herně, čehož hosté využili a málem ještě stihli získat oba body. 
Nakonec Tomáš udržel díky šťastné hodovce bod pro domácí, Ivan ale nesoustředěnou hrou daroval bod 
soupeři. Výkony Tom vs. Míra Hack 432:420 a Ivan vs. Míra Kolář 389:420. Stav po druhé čtveřici tedy 2:2, 
ale -67 dřev z pohledu domácích. Do role dotahováků šli za domácí Honza Sýkora proti Zdeňkovi Pospíchalovi 
a Karel Vlášek proti Miloši Křížkovi. Pro zisk alespoň bodu museli tedy oba domácí vyhrát. Oba duely byly od 
začátku nesmírně vyrovnané, šlo opravdu o hodně. Honza prohrál pouze o dřevo v první padesátce a Karel o 
11. V druhé to dlouho vypadalo nadějně, v dorážce už byly misky vah na straně domácích, ale hosté svými 
zkušnostmi a pevnými nervy nakonec v posledních 3 hodech rozhodli o obou bodech putujících do Dačic. 
Tentokrát opravdu chybělo více štěstí, bojovali jsme, utkání by slušela spíše remíze, ale nedá se nic dělat, 
musíme přivézt nějaké body z venku, abychom ještě promluvili do bojů o záchranu. Celkem tedy výsledek 2:6 
a 2472:2532. Za zmíňku ještě stojí nový rekord hostů na 100 hodů v podání Petra Vojtíška. 
Tom 
 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:40 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Soběnov 2589 6:2 2564 TJ Sokol Slavonice 
   (7:5) 

 ŠEDIVÝ Milan 427 1:1 407 BARTOŠKA Miroslav 
 ZEMAN Pavel 429 2:0 425 ŘÍHA Jan 
 PROMMER Jaroslav 462 2:0 413 BLAŽEK Pavel 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 418 0:2 439 DOSTÁL Michal 
 ŠEDIVÝ Josef 452 2:0 433 HOLUB Zdeněk 
 SYSEL Josef 401 0:2 447 BOROVSKÝ Rudolf 
 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
 TJ Sokol Chotoviny 2491 6:2 2400 KK Český Krumlov 
   (7:5) 

 CHOBOTSKÝ Jan 414 2:0 399 BOHÁČ Ladislav 
 HRSTKA Libor 454 2:0 398 KOLOUCH Pavel 
 KŘEMEN Petr 399 0:2 425 WEIS Robert 
 BYSTŘICKÝ Petr 437 2:0 367 KOLOUCHOVÁ Karla 
 KYTÍR Josef 387 0:2 425 DUŠEK Libor 
 KŘEMENOVÁ Lenka 400 1:1 386 MATOUŠEK Jiří 

První jarní kolo se v Chotovinách odehrálo v poklidné atmosféře. Hosté z Krumlova na nás nijak netlačili a 
ani my to nehnali moc vysoko. Rozhodující náskok obstarali ve druhé a čtvrté hře Hrstka s Bystřickým. S tím 
jsme vydrželi až do konce. Krumlovským se líbila nová kuželna, samotná hra už moc ne. Tak příště. Jirka 
Sváča 

 
rozhodčí: CHOBOTSKÝ Jan 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
 TJ Blatná 2723 6:2 2667 TJ Jiskra Nová Bystřice 
   (8:4) 

 LIS Luboš 481 2:0 454 JEŽEK Pavel 
 ROZHOŇ Miloš 442 2:0 422 HRBEK Zdeněk 
 KÖRIŠ Dobromil 446 1:1 454 FILAKOVSKÝ Martin 
 KOBLIHA Jan 458 1:1 425 TOMEK Petr 
 CÍGL Evžen 456 2:0 431 VRECKO Martin 
 VAŇATA Jiří 440 0:2 481 BAUDYŠ Jan 
 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: ROZHOŇ Miloš (Blatná, 02982), HRBEK Zdeněk (N. Bystřice, 03113), MACHÁČKOVÁ Nikola 
(N. Město, 19399), BYSTŘICKÝ Petr (Chotoviny, 05644), SYSEL Josef (Soběnov, 03203), CAHA František 
(Třebíč, 19024) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Pořadí jednotlivců: 
 1. CUKR Jan Jin.Hradec  469,7 2 / 2 
 2. CÍGL Evžen Blatná  461,4 8 / 9 
 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 460,1 9 / 9 
 4. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 456,1 7 / 8 
 5. MIKO Michal N. Město  451,6 8 / 8 
 6. JEŽEK Pavel N. Bystřice  449,3 7 / 7 
 7. PROMMER Jaroslav Soběnov  449,2 7 / 8 
 8. PIVKO Tibor N. Včelnice  449,1 9 / 9 
 9. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  449,1 6 / 7 
 10. PECHA Karel Pelhřimov  447,2 7 / 7 
 11. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 444,8 7 / 8 
 12. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  444,8 7 / 7 
 13. KÖRIŠ Dobromil Blatná  443,4 8 / 9 
 14. HRSTKA Libor Chotoviny  443,0 14 / 14 
 15. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 441,6 8 / 9 
 16. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  440,7 7 / 7 
 17. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  439,3 2 / 2 
 18. LIS Luboš Blatná  438,2 8 / 9 
 19. KANTOR Vladimír Třebíč B 438,0 7 / 7 
 20. BÍNA Petr Pelhřimov  437,9 6 / 7 
 21. LENZ Milan Třebíč B 437,6 7 / 7 
 22. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  437,6 7 / 8 
 23. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 436,6 9 / 9 
 24. VRECKO Martin N. Bystřice  436,2 6 / 7 
 25. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  434,5 10 / 14 
 26. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  434,4 8 / 8 
 27. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  434,2 14 / 14 
 28. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  434,1 6 / 7 
 29. KUBĚNA František N. Město  433,4 8 / 8 
 30. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 433,1 7 / 8 
 31. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 432,6 8 / 9 
 32. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  432,0 8 / 9 
 33. FUČÍK Josef Pelhřimov  431,6 7 / 7 
 34. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  431,5 7 / 8 
 35. DOBEŠ Jan Třebíč B 431,1 5 / 7 
 36. KOBLIHA Jan Blatná  431,1 9 / 9 
 37. DUŠEK Libor Č.Krumlov  430,2 9 / 9 
 38. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  429,9 5 / 7 
 39. HACK Miroslav Dačice D 429,8 8 / 9 
 40. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  429,8 8 / 9 
 41. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,7 8 / 9 
 42. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  429,4 7 / 7 
 43. FERENČÍK Josef Soběnov  428,9 7 / 8 
 44. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 428,5 6 / 8 
 45. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 428,3 7 / 8 
 46. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  428,3 7 / 7 
 47. DOMIN Pavel N. Včelnice  428,1 8 / 9 
 48. WEIS Robert Č.Krumlov  427,1 9 / 9 
 49. KASÁČEK Radek Třebíč B 426,7 7 / 7 
 50. ŘÍHA Jan Slavonice  425,8 6 / 7 
 51. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  425,3 9 / 9 
 52. ZEMAN Pavel Soběnov  425,1 7 / 8 
 53. KŘEMEN Petr Chotoviny  425,1 12 / 14 
 54. HOLUB Zdeněk Slavonice  424,3 6 / 7 
 55. TOPINKA Zdeněk N. Město  423,4 7 / 8 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 56. ROZHOŇ Miloš Blatná  423,4 8 / 9 
 57. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  422,2 8 / 9 
 58. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  422,1 8 / 8 
 59. ROZHOŇ Tomáš Blatná  420,3 7 / 9 
 60. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  420,0 7 / 8 
 61. ŠKODA Pavel N. Město  419,6 8 / 8 
 62. VACKO Miroslav Chotoviny  419,3 11 / 14 
 63. OPL Jaroslav Jin.Hradec  418,9 2 / 2 
 64. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  418,0 6 / 8 
 65. DOBEŠ Petr Třebíč B 417,5 5 / 7 
 66. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  417,1 7 / 9 
 67. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  416,9 7 / 7 
 68. LOUČKA Jiří N. Město  416,5 8 / 8 
 69. BLAŽEK Pavel Slavonice  416,4 7 / 7 
 70. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  413,6 2 / 2 
 71. HÁNA Vratislav N. Včelnice  413,2 6 / 9 
 72. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,0 9 / 9 
 73. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  412,8 7 / 9 
 74. BENDA Jaroslav Pelhřimov  410,2 7 / 7 
 75. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  404,5 8 / 8 
 76. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  397,5 7 / 8 
 77. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  397,3 2 / 2 
  HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov  470,0 1 / 9 
  SVOBODA Jiří Slavonice  446,1 3 / 7 
  CAHA František Třebíč B 446,0 3 / 7 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 8 
  VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 443,4 5 / 8 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 7 
  VAŇATA Jiří Blatná  442,2 5 / 9 
  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  440,6 1 / 2 
  DOSTÁL Michal Slavonice  439,0 1 / 7 
  NOVÁK Martin Jin.Hradec  436,0 1 / 2 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  435,1 5 / 9 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  434,7 3 / 9 
  TOMEK Petr N. Bystřice  434,1 4 / 7 
  ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  431,0 1 / 2 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 8 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 429,6 4 / 7 
  PARTL Jiří PSJ Jihlava B 428,9 5 / 8 
  SVAČINA Jiří Chotoviny  427,1 8 / 14 
  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 424,5 5 / 8 
  CHADIM Miloš Třebíč B 424,3 3 / 7 
  PAVLAS Jiří Třebíč B 424,0 1 / 7 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 8 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 8 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  422,5 1 / 8 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  421,7 5 / 8 
  MATOUŠEK Jiří Slavonice  420,5 2 / 7 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 3 / 8 
  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 1 / 7 
  BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 7 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  417,6 5 / 8 
  KYTÍR Josef Chotoviny  416,0 5 / 14 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 7 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 7 
  ČURDOVÁ Lucie Soběnov  413,4 5 / 8 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  412,0 3 / 8 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  TERBL Pavel Dačice D 411,0 3 / 9 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 9 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  409,8 6 / 14 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  405,0 1 / 7 
  SYSEL Josef Soběnov  401,0 1 / 8 
  NENTVICH Pavel Pelhřimov  400,0 1 / 7 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 9 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 9 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 8 
  MÜLLER Lukáš N. Město  377,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 
22.01.11 so 10:00 TJ Blatná - TJ Nová Včelnice 
22.01.11 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Jiskra Nová Bystřice 
22.01.11 so 10:00 KK Český Krumlov - TJ Sokol Soběnov 
21.01.11 pá 17:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Lokomotiva České Budějovice 
21.01.11 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Nové Město na Moravě 
21.01.11 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
22.01.11 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Spartak Pelhřimov 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

